
ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia   27 października  2025 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Białogard 

na kadencję 2025-2027 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz.1153 i 1436) oraz § 5 ust. 2 zdanie drugie  i § 10 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady 

Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4263, z 2021 r. poz. 5535 oraz         

z 2023 r. poz. 2739) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wybory  do  Młodzieżowej Rady Miasta Białogard, zwanej dalej „Młodzieżową Radą”, 

na kadencję 2025-2027 przeprowadza się w szkołach, o których mowa w  § 2, w terminie do dnia 

14 listopada 2025 r. 

2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  Szkoły, w których przeprowadza się wybory radnych do  Młodzieżowej Rady, oraz liczbę 

radnych wybieranych w poszczególnych szkołach, zgodnie z § 5 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady, 

określa wykaz stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  1. Termin oraz tryb wyboru radnych do Młodzieżowej Rady w poszczególnych szkołach 

określają, zgodnie z § 10 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady, samorządy uczniowskie w porozumieniu 

z dyrektorami szkół – z zachowaniem terminu określonego w § 1. 

2. Miejska Komisja Wyborcza w terminie określonym w § 1 wybiera radnych Młodzieżowej 

Rady reprezentujących uczniów mieszkających w Białogardzie, uczących się w szkołach w innych 

gminach (§ 5 ust. 3 i  § 10 ust. 11 Statutu Młodzieżowej Rady). 

§ 4.  Określa się pomocnicze wzory:  

1) karty do głosowania – w przypadku przeprowadzania głosowania tajnego – załącznik nr 3 do 

zarządzenia; 

2) formularza zgłoszeniowego, o którym mowa w § 10 ust. 12 Statutu Młodzieżowej Rady – 

załącznik nr 4 do zarządzenia; 

3) protokołu wyników wyborów w szkole, przekazywanego Miejskiej Komisji Wyborczej - 

załącznik nr 5 do zarządzenia; 

4) protokołu zbiorczych wyników wyborów do Młodzieżowej Rady, przekazywanego przez 

Miejską Komisję Wyborczą Burmistrzowi Białogardu – załącznik nr 6 do zarządzenia; 

5) zaświadczenia o wyborze na radnego Młodzieżowej Rady – załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


